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Pershkrlmi i Elementeve 
Periudha 

SHENIME 
Raportuese Paraardhese 

1 SHIT JET NETO P.A.Sh.1 6,477,196 19,649,498 

2 Te ardhura te tjera nga veprlmtarite e shfrytezlmit P.A.Sh.2 0 0 

3 Ndryshlmet ne lnventarin e produkteve te gatshme P.A.Sh.3 

dhe te punes ne proces(pakeslmet njihen si shpenzime 0 

dhe rritjet si pakesim I shpenzimeve ,shpenz negative 

4 Mallrat lendet e para dhe sherblmet te konsumuara P.A.Sh.4 3,854,991 16,838,933 

5 Shenzlme personeli P.A.Sh.5 2,160,123 1,714,236 

Pagat 1,851,000 1,562,500 

Shpenzime te sigurimeve shoqerore 309, 123 151,736 

Shpenzimet per pensionet 

6 Renla ne vlere (Zhvlereslml) dhe amortlzlml P.A.Sh.6 0 0 

7 Shpenzime te tjera nga veprlmtarla e shrytezlmlt P.A.Sh.7 316,769 728,739 

8 Totali I shpenzlmeve (shumat 4-7) P.A.Sh.8 6,331,883 19,281,908 

9 Fltlml (humbja) nga veprlmtarla e shfrytezlmlt ( Kryesore) P.A.Sh.9 145,313 367,590 

10 Te ardhurat dhe shpenzlmet flnanclare nga njeslte e kontroll P.A.Sh.10 

11 Te ardhurat dhe shpenzlmet financlare nga pjesemarrjet P.A.Sh.11 

12 Te ardhurat dhe shpenzlmet flnanclare P.A.Sh.12 

Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest te tjera financ afat gjata P.A Sh.12.1 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesl P.A.Sh.12.2 0 0 

Fltimet nga kursl I kembimit P.A.Sh.12.3 0 0 

Te ardhura dhe shpenzlme te tjera financiare PA.Sh.12.4 0 

13 Totall I te ardhurave dhe shpenzimeve flnanclare P.A.Sh.13 0 0 

14 Fltlml Para Tatlmlt P.A.Sh.14 462,082 367,590 

15 Shpenzlmet per tatimln e fltlmlt P.A.Sh.15 69,312 36,769 

16 Fltlml (Humbja) Neto nga Fitimi P:A.Sh.16 76,001 330,831 

17 Elemente te pasqyrave te konsollduara P.A.Sh.17 
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(Pasqyra nr 2) Periudha 01/0112014-3111212014 
Monedha !eke 

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014 
Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres 

"A/pm" Sh.p.k. 
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